Общество с ограниченной ответственностью «Пион»

ПРИКАЗ

«02» марта 2017 года                                                                                                                   № 57

Санкт-Петербург

Об оплате сверхурочной работы

В связи с привлечением сварщика В.Н. Серова к сверхурочной работе 01.03.2017 на основании приказа Общества от 28.02.2017 № 56 в связи с временной нетрудоспособностью сварщика А.К. Максимова для завершения работы по ремонту стана холодного проката труб

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Бухгалтерии произвести оплату сверхурочной работы сварщика В.Н. Серова в соответствии со статьей 152 Трудового кодекса Российской Федерации за привлечение к сверхурочной работе 01.03.2017 в период с 18 часов 00 минут до 21 часа 00 минут.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                                                                  А.В. Воронов